
令和 5 年 7 月吉日 

お取引先各位 

株式会社藤田勝商店 

代表取締役 藤田顕俊 

 

名古屋支店閉鎖のお知らせ 

 

拝啓 ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼

申し上げます。 

さて、弊社名古屋支店は皆様にご厚情を頂きまして今日まで営業を続けて参りましたが、

諸々の事情により下記の通り本年 9 月 29 日をもちまして閉鎖することを決定いたしまし

た。⾧年にわたる皆様のご厚情に心から感謝申し上げるとともに、支店閉鎖によってご迷惑

をお掛けしますことを深くお詫び申し上げます。 

尚、名古屋支店の業務につきましては千葉本社に統合し継続して参りますので、今後とも

変わらぬご指導ご鞭撻を賜りますよう、お願い申し上げます。 

略儀ながら書面をもちましてご挨拶申し上げます。 

敬具 

 

(記) 

 

【閉鎖日】 令和 5 年 9 月 29 日 

 

【統合先】 本社 

      〒261-7119 千葉県千葉市美浜区中瀬 2ʷ6ʷ1 WBG ﾏﾘﾌﾞｲｰｽﾄ 19 階 

      TEL 043（299）2231 

FAX 043（299）2240  

 

【統合日】 令和 5 年 10 月 2 日  

 

以上 


